АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.11.2022года                                                                      №  22

 О  назначении  старших  населенных  пунктов.

1. Назначить  ответственными  старших  населенных  пунктов  следующих  граждан:
С. Мартыновка – Оврамець  Надежда  Викторовна –  Врио Главы Мартыновского сельсовета  Суджанского  района  Курской  области;
Д.  Михайловка – Луценко  Геннадий  Анатольевич- рабочий  МКОУ «Мартыновская СОШ»  Суджанского  района  Курской  области
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы Мартыновского сельсовета                                  Н.В. Оврамець